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GAZİANTEP İSLAM, BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ 

SOSYAL SORUMLULUK PROJESİ SONUÇ RAPORU 

1. AÇIKLAMALAR 

Projenin Adı              Teknolojiyi Yönet: Sanal Fobileri Yok Et 

Proje Yürütücüsü Kurum Bilgileri 

Birim GİBTÜ Bağımlılıkla Mücadele Koordinatörlüğü 

 

Projeye Katkı Sağlayan Kurum / Kuruluşlar 

1- GİBTÜ Bağımlılıkla Mücadele Koordinatörlüğü 

2- Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi 

3- Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Tıp Fakültesi 

4- Gaziantep YEDAM 

Projenin Hedef Kitlesi 

Projede Yer Alan Hedef Gruplar Hedef Kitlesi 

1- GİBTÜ öğrencileri 4617 

2. FAALİYETLERİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

2.1. Proje Özeti 

Dünyamız teknolojinin gelişmesiyle, her geçen gün daha da değişmektedir. Hemen hemen her alanda kullandığımız 

teknoloji ve teknolojik cihazlar artık insan hayatının vazgeçilmez bir parçası haline gelmiştir. Teknoloji günümüzde 

eğitimden ulaşıma, iletişimden eğlenceye, özellikle de sağlık alanında birçok avantaj sağlamaktadır.  Geçmiş yıllarda 

ölümcül olan pek çok hastalığa, teknolojik gelişmeler ışığında çare bulunmuştur. Ayrıca bugün, teknoloji sayesinde 

insanlar, hızlı bir şekilde tedavi olabilmektedirler. 

Teknolojinin sunduğu, bu sayısız imkânların aşırı, kontrolsüz ve yanlış bir şekilde kullanılmasının ise, kişilerin 

hayatında ciddi zararlara sebep olabilmektedir. Günümüzde internete erişimin kolaylaşması ve sosyal medya 

platformlarının kontrolsüz bir şekilde yaygınlaşması; eskiden beri bilinen bağımlılık türlerine, sosyal medya 

bağımlılığı, oyun bağımlılığı gibi yeni bağımlılık türlerinin eklenmesine neden olmuştur.  
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Bu proje ile teknolojinin bilinçli ve güvenli kullanımı ile teknoloji bağımlılığını tüm yönleriyle derinlemesine 

konuşarak özellikle sanal fobiler tüm yönleri ele alınarak bu konuya dikkat çekilip farkındalık oluşturulması 

hedeflenmektedir. 

2.2.Gerçekleştirilen Faaliyetler 

 

 Teknolojiyi Yönet: Sanal Fobileri Yok Et temalı panel 315 öğrencinin yanısıra akademik ve idari 

personellerin katılımı ile 09 Mayıs 2025 tarihinde gerçekleştirilmiştir. 

 Panel kapsamında aşağıda yer alan sunumlar gerçekleştirilmiştir: 

 * Dr. Öğr. Üyesi Sema İçel (GİBTÜ Bağımlılıkla Mücadele Koordinatörü): Moderatör 

 * Prof. Dr. Cihan Kaleli (GİBTÜ Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi) “Güvenli teknoloji kullanımı.”  

 * Doç. Dr. Aliye Bulut (GİBTÜ Tıp Fakültesi): “Halk Sağlığı gözüyle teknoloji kullanımı.” 

 *Uzman Psikolog Muhammet Adıyaman (Gaziantep YEDAM): “Teknoloji bağımlılığı ve tedavileri.” 

2.3.Elde Edilen Sonuçlar 

Proje sonunda üniversite öğrencilerinde, teknolojinin güvenli ve verimli kullanımı, sanal fobiler ile teknoloji 

bağımlılığının nedenleri, etkileri, bağımlılıkla mücadele ve çözüm yolları konularında farkındalık sağlandı. 
 

 

3. YÜRÜTÜCÜ 

Proje Yürütücüsünün İmza 

Adı-Soyadı  Dr. Öğr. Üyesi Sema İÇEL   

Kurumu GİBTÜ Bağımlılıkla Mücadele 

Koordinatörü 

Tarih 09.05.2025 
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Proje Faaliyet Resimleri 
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